
Kochani Parafianie! 

	 Bardzo Wam dziękujemy, że przyjmujecie nas w Waszym domu i naprawdę 
cieszymy się z tego spotkania, bez względu na to, czy jest ono jednym z bardzo wielu 
w ciągu roku, bo widzimy się co niedzielę w kościele, czy może z jakichś przyczyn jest to dla 
nas jedyna okazja, abyśmy się mogli nawzajem poznać. Oczywiście zdajemy sobie sprawę, 
że nie zawsze zdążymy podczas tych odwiedzin porozmawiać o wszystkich nurtujących Was 
problemach czy radościach, które przeżywacie, nie jest też możliwe, aby zapoznać Was 
z propozycjami, które nasza parafia oferuje wszystkim wiernym, aby mogli coraz bardziej 
zbliżyć się do Boga, który jest Miłością i któremu zależy, aby nikt nie został wykluczony ze 
wspólnoty wierzących.  
 Właśnie rozpoczął się kolejny rok duszpasterski pod hasłem „Uczestniczę we 
wspólnocie Kościoła” i dlatego pragniemy zostawić Wam ten list, w którym być może 
znajdziecie dla siebie jakąś opcję głębszego zaangażowania w życie naszej parafii. Nie 
sposób zmieścić wszystko na jednej kartce papieru, ale chcemy byście mieli świadomość 
przynajmniej tych spotkań, które odbywają się przez cały rok i mogą Wam pomóc pogłębić 
więź z Chrystusem i Jego Kościołem. 

 Codzienna Eucharystia jest o godz. 18.00, a o 17.30 księża prowadzą 
nabożeństwo różańcowe przed Najświętszym Sakramentem - jest to czas dla Was, żeby 
przyjść do Jezusa i Maryi, otworzyć się na relację z Nimi. Jezus zaprasza nieustannie 
słowami “Przyjdźcie do mnie wszyscy, którzy utrudzeni jesteście, a Ja was pocieszę” (por. 
Mt 11,28). Nasz kościół jest ogrzewany, a wkrótce otworzymy ponownie Namiot 
Spotkania - kaplicę adoracji, gdzie będzie można adorować Jezusa w ciszy od 
7.00 do 18.00. Oprócz tego proponujemy: 

Krąg Biblijny - modlimy się Słowem Bożym, rozmawiamy o Ewangelii kolejnej 
niedzieli i próbujemy ją odczytać dla siebie - w każdy piątek o godz. 18.30; 
Adoracja Pana Jezusa z młodzieżą w drugi piątek miesiąca o godz. 18.30. 

Naszą miłość do Matki Bożej, oprócz codziennego Różańca możemy pogłębiać poprzez: 
Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w każdą środę po Mszy Świętej 
o godz. 18.00; 
Różaniec Fatimski trzynastego dnia miesiąca o godz. 17.30; 
Nabożeństwo Pierwszych Sobót - w pierwsze soboty miesiąca - 17.00 spowiedź, 
17.20 - Różaniec Wynagradzający, 18.00 Msza Święta. 

Ważnym patronem jest dla nas Święty Józef: 
W każdy wtorek mamy Nowennę do Opiekuna Zbawiciela po Mszy o godz. 18.00; 
Każdego dziewiętnastego dnia miesiąca zawierzamy Mu parafię i różne grupy. 

Jako parafia Wszystkich Świętych mamy również nabożeństwo do naszych patronów: 
W drugą niedzielę miesiąca modlimy się za wszystkich dobroczyńców i po każdej 
Mszy zawierzamy się opiece Wszystkich Świętych; 
Nowenna do Św. Michała Archanioła i modlitwa o uwolnienie od zła w trzeci 
czwartek miesiąca. 

  



  Jak widzicie są różne możliwości, aby wybrać sobie jednego patrona, takiego 
przyjaciela w Niebie i systematycznie modlić się za jego wstawiennictwem. Można to robić 
codziennie (Różaniec), bądź rzadziej, poprzez nowenny - raz w tygodniu, albo raz 
w miesiącu. Jest naszym marzeniem, aby każdy człowiek w naszej parafii miał takiego 
swojego ulubionego Świętego, którego będzie wytrwale i  systematyczne odwiedzał 
w  kościele. Co ważne, wszystkie nasze nabożeństwa są zawsze powiązane z Eucharystią, 
następują przed nią albo bezpośrednio po niej, bo Chrystus powinien być w  centrum 
wszystkiego. Najbardziej zależy nam, abyście uczestniczyli w Eucharystii jak najczęściej, 
z miłości do Jezusa, a nie tylko wtedy, gdy jest tzw. obowiązujące święto. 
 Oprócz różnych form pobożności zachęcamy Was do zaangażowania się w nasze 
wspólnoty parafialne: 

Koła Żywego Różańca i Róże Rodziców modlących się za dzieci; 
Parafialny Zespół Charytatywny; 
Rodzina Edmundowa; 
Wspólnota młodzieżowa JESTEM; 
Liturgiczna Służba Ołtarza (chłopcy); 
Scholka dziecięca (dziewczynki); 
Autostrada Do Nieba (dzieci z klas V-VI). 
Szkoła śpiewu i gry na gitarze, ukulele i keyboardzie. 

 Poszukujemy również kolejnych dorosłych i młodych, którzy pragną być lektorami 
i  czytać Słowo Boże podczas liturgii, śpiewać psalmy, mężczyzn którzy chcieliby zbierać 
składkę (tacę) podczas Mszy i jesteśmy otwarci na wszelkie propozycje zaangażowania 
i chętni do rozmowy z każdym. Dla każdego jest miejsce w naszej wspólnocie. 
 Być może czujecie niechęć do Kościoła, zostaliście w jakiś sposób skrzywdzeni czy 
zlekceważeni przez ludzi do Niego należących, może nawet konkretnie przez nas. 
Pragniemy jednak, abyście odnowili swoją relację z Bogiem, bo ma to wpływ na Waszą 
codzienność i na Wasze zbawienie. Jeśli chcecie porozmawiać o Waszych problemach, 
poprosić o modlitwę w jakiejś intencji, czekamy na Was w kancelarii parafialnej, 
w zakrystii, podczas spowiedzi. 
 Błogosławimy Wam i Waszym rodzinom, pozdrawiamy serdecznie i życzymy 
błogosławionego roku 2024.   

       Wasi kapłani 

Ks. Lucjan Kupiec, Ks. Krzysztof Swat, Ks. Andrzej Antoni Klimek 

Lisków, Boże Narodzenie 2023 

PS. 
Prosimy o zapoznanie się z naszą ankietą - Wasze zdanie jest dla nas bardzo ważne. Jeśli zdecydujecie się, 
oczywiście anonimowo, ją wypełnić (choć można się podpisać) to prosimy o  pozostawienie jej w koszyku 
w kościele, ewentualnie w kancelarii bądź w zakrystii. Bardzo za to dziękujemy. Pomoże nam to lepiej służyć 
naszej wspólnocie.


